PAGE

Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 01.12.2009 № 1425
О внесении изменений в  постановление главы муниципального образования город-курорт Анапа от  01 декабря 2008 года №399 «О согласовании производственной программы  муниципального унитарного предприятия города-курорта Анапа «Водоканал» и установлении экономически обоснованных тарифов на оказание услуг по
водоснабжению и водоотведению на 2009 год»
           На основании решения Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 25 декабря 2008 года  №951 «Об освобождении муниципального унитарного предприятия города-курорта Анапа «Водоканал» от перечисления в бюджет муниципального образования город-курорт  Анапа части прибыли, остающейся после уплаты налогов и  иных  обязательных платежей, на 2009 год» п о с т а н о в л я ю:
            1. Внести  в  постановление главы муниципального образования город-курорт Анапа от 01 декабря 2008 года №399 «О согласовании производственной программы  муниципального унитарного предприятия города-курорта Анапа «Водоканал» и установлении экономически обоснованных тарифов на оказание услуг по водоснабжению и водоотведению на 2009 год» следующие изменения:
            1.1. В  заголовке  и пункте 1 постановления слова «на 2009 год» исключить.

            1.2.  Пункт 2  изложить в следующей редакции:

            «Установить с 01 января 2009 года по 31 марта 2010 года муниципальному унитарному предприятию города-курорта Анапа «Водоканал» экономически обоснованные тарифы  на  услуги  по водоснабжению и водоотведению согласно приложению №2».

            1.3. Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.

  2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа А.В.Харитонова.
Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Т.И.Евсикова

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

муниципального образования

город-курорт Анапа

от 01.12.2009 № 1425

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА

муниципального унитарного предприятия города-курорта Анапа «Водоканал»
	№ п\п
	Наименование показателя
	Единица

измерения
	Всего на регули-руемый период
	I
квартал
	II
квартал
	III квартал

	IV квартал

	 I
квартал

2010 г.

	1
	Объем реализации услуг по водоснабжению
	м3
	15977,0
	3429
	3429
	3429
	3429
	  2261

	2
	Объем реализации

услуг по водоотведению
	м3
	13363,0
	2880
	2881
	2881
	2881
	1840

	Начальник управления

жилищно-коммунального хозяйства

	              А.В.Костиков

Информация об основных показателях производственной программы муниципального унитарного предприятия города-курорта Анапа «Водоканал», оказывающей услуги в сфере водоснабжения и водоотведения, регулирование которых осуществляет администрация муниципального образования

город-курорт Анапа

            Основные показатели производственной программы муниципального унитарного предприятия города-курорта Анапа «Водоканал» на оказание услуг холодного водоснабжения и водоотведения с 1 января 2009 года по 31 марта 2010 года

	№ п/п
	Показатели производственной деятельности
	Ед. измерения
	Величина показателя на период регулирования

	1
	2
	3
	4

	Холодное водоснабжение

	1.
	Объем выработки воды
	тыс. м3
	22455,0

	2.
	Объем воды, используемой на собственные нужды
	тыс. м3
	3770,0

	3.
	Объем отпуска в сеть
	тыс. м3
	18685,0

	4.
	Объем потерь
	тыс. м3
	2708,0

	5.
	Объем реализации услуг, в том числе по потребителям:
	тыс. м3
	15977,0

	5.1
	- населению
	тыс. м3
	9293,0

	5.2
	- бюджетные организации
	тыс. м3
	1759,0

	5.3
	- прочие потребители
	тыс. м3
	4925,0

	Водоотведение

	1.
	Объем отведенных стоков
	тыс. м3
	13363,0

	2.
	Объем реализации услуг, в том числе по потребителям:
	тыс. м3
	13363,0

	2.1
	- населению
	тыс. м3
	5640,0

	2.2
	- бюджетные организации
	тыс. м3
	1814,0

	2.3
	- прочие потребители
	тыс. м3
	5909,0

Начальник управления ЖКХ

администрации МО город-курорт Анапа                                    А.В.Костиков